

p.č.	popis	MJ	množství	jednotková cena bez DPH v Kč	cena celkem bez DPH v Kč
JAZYKOVÁ UČEBNA					
1	PC stůl pro jednoho žáka na PC all in one, výsuv 80x66x76cm, konstrukce kombinace ohýbaný profil plochoovál 50x30mm/LTD 18mm, ošetřena vypalovací práškovou barvou RAL dle výběru, pracovní deska o síle min. 25 mm, PUR hrana, výsuvný, elektricky ovládaný vertikální systém pro monitor s možností naklonění monitoru vertikálně i horizontálně, zásuvná pracovní plocha na lineárním ložisku, výsuv pro klávesnici, vestavěný tunel pro vedení kabeláže, úprava pro All in one PC, všechny spoje lepené pomocí PUR technologie k získání vodoodolnosti.	kus	24	14 000,00	336 000,00
2	žakovská židle stohovatelná kovová konstrukce-plochooválný profil, p.ú. vypalovací barvou, dřevěný sedák a opěrák, plastové kluzáky s možností vložení filcové nebo teflonové vložky	kus	24	1 100,00	26 400,00
3	učitelská židle poločalouněná skořepina konstrukce z kombinovaného rámu z ohýbaného plochoovalu 20x38mm s tvarovanou 11-ti vrstvou skořepinou s částečným čalouněním sedáku a opěráku. Fixace pomocí přítlačné desky formou skrytých závrtných šroubů. Nohy opatřené plastovým náplekem a plastová kolébka s možností vložení teflonového nebo filcového kluzáku.	kus	1	2 990,00	2 990,00
4	katedra multimediální s AV skříňkou, celodřevěná, PUR 160x68x76cm, prac.deska 25mm s PUR hranou. V pracovní desce stolu bude průchodka průměru 70mm pro kabeláž pro monitor. Konstrukce katedry z LTD 18mm, dvojitá záda pro vedení veškeré kabeláže. Pojezd pro klávesnici pod pracovní deskou. PC box: šíře 27cm, ve spodní části jelek 40x20mm, v horní části PC boxu stavitelná police, v zadní části PC boxu odvětrování perforovaným plechem (velikost otvoru min.7mm max.10mm). Roletová skříňka pro AV techniku: šíře 60cm, ve spodní části jelek 40x20mm, 2x stavitelné police, horizontální roletová dvířka se zámkem. Kovové prvky budou upraveny vypalovací barvou RAL dle výběru.	kus	1	24 800,00	24 800,00
5	skříň vysoká prosklená 90x43x180cm Konstrukce: LTD min. 18mm, lepená konstrukce, ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40x20mm v horní, prostřední a spodní části. 4x rektifikační šrouby. Horní část: skleněná dvířka s úchytkami se zámkem, 2x stavitelná police Dolní část: plná dvířka s úchytkami, 2x stavitelná police	kus	5	12 990,00	64 950,00
6	skříň nízká, uzavřená, policová 900x430x900mm Konstrukce: LTD min. 18mm, lepená konstrukce, ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40x20mm v horní a spodní části. 4x rektifikační šrouby pro vyrovnání nerovností podlahy, plná dvířka s úchytkami, 2x stavitelná police"	kus	1	5 900,00	5 900,00
7	roletové, elektrické zatemnění ve vodičích lištách elektrické roletové zatemnění vedené ve vodičích lištách, kovový oválný tubus osazen navíjecím systémem, neprůhledná látka zajišťující absolutní tmou včetně montáže el. Zatemnění	kus	4	15 000,00	60 000,00
8	dálkový ovladač sdružený čtyřkanálový umožňuje ovládání všech oken současně, nebo jednotlivě s možností zastavení v libovolné výšce	kus	1	3 300,00	3 300,00
9	instalace a doprava celkové sestavení a montáž učebny; doprava	kus	1	10 000,00	10 000,00
JAZYKOVÝ KABINET (místnost -97-)					
10	stůl celodřevěný, pevný zásuvkový kontejner s centrálním zámkem Stůl celodřevěný 76x120x68 cm s pevným zásuvkovým kontejnerem, uzamykání centrálním zámkem, čelní krytí, materiál DTDL tl. 18 mm s ABS hranou, prac.deska DTDL tl.25 mm s ABS hranou	kus	3	7 190,00	21 570,00
11	židle kancelářská Kancelářská židle s vyšším a ergonomickým opěrákem, synchronní mechanika, vel. 43-53cm, s područkami	kus	3	4 900,00	14 700,00
	skříň vysoká, uzavřená s policemi				

12	180x90x43cm Konstrukce: LTD min. 18mm, lepená konstrukce, ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40x20mm v horní a spodní části. 4x rektifikační šrouby. Plné dveře s úchytkami, 5x police, z toho minimálně 4x stavitelná š.90, 30cm volný prostor se šatní tyčí	kus	3	8 100,00	24 300,00
13	nástavec uzavřený 600x900x430mm Konstrukce: LTD min. 18mm, lepená konstrukce, ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40x20mm v horní části, plná dvířka s úchytkami, 1x stavitelná police.	kus	3	5 900,00	17 700,00
14	skříň nízká, uzavřená, policová 900x430x900mm Konstrukce: LTD min. 18mm, lepená konstrukce, ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40x20mm v horní a spodní části. 4x rektifikační šrouby pro vyrovnání nerovností podlahy, plná dvířka s úchytkami, 2x stavitelná police	kus	4	6 800,00	27 200,00
15	nástěnka 90x60 korková 90x60 cm, korková nástěnka, rám z hliníkového profilu, zavěšení na stěnu	kus	3	990,00	2 970,00
16	police závěsná nad pracovním stolem 90x30x30 cm Konstrukce: LTD min. 18mm, lepená konstrukce, ABS hrany.	kus	3	1 200,00	3 600,00
17	věšáková stěna 50x180 cm, 3x věšák, zrcadlo Konstrukce: LTD min. 18mm, lepená konstrukce, ABS hrany.	kus	1	2 500,00	2 500,00
18	instalace a doprava celkové sestavení a montáž kabinetu; doprava	kus	1	1 000,00	1 000,00
Celková nabídková cena v Kč bez DPH					649 880,00
Celkem DPH v Kč					136 474,80
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA (Kč vč. DPH)					786 354,80

Účastník podáním nabídky na tuto část zakázky čestně prohlašuje, že jím nabízené předměty dodávky plně odpovídají parametrům uvedeným zadavatelem v zadávacích podmínkách a nabídkové ceny jsou uvedeny za celé plnění předmětu veřejné zakázky se zakalkulováním všech prací, dodávek a služeb, potřebných ke zdárnému předání a užívání.

Dne: 8.6.2018

Podpis osoby oprávněně jednat za účastníka